10 M209 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 271,44 542,88
11 HR1208 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 561,60 1 123,20
12 GM185 black Gemix бездротова мишка 3 шт. 128,70 386,10

Разом: 8 765,64
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 8 765,64 UAH
Вісім тисяч сімсот шістдесят п'ять гривень 64 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю